
T R A Z O S  D E  F O R J A



CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

CYN1026 NEG CABECERO FORJA 90 CM. CYNTHIA 113x100x4 16,36

CYN1024 NEG CABECERO FORJA 105 CM. CYNTHIA 113x115x4 17,64

CYN1025 NEG CABECERO FORJA 135 CM. CYNTHIA 113x147x4 20,16

CYN1023 NEG CABECERO FORJA 150 CM. CYNTHIA 113x160x4 21,04

CYN1044 NEG MESITA DE NOCHE CYNTHIA 40x61x4 11,33

CYN1029 NEG BANQUETA DORMITORIO CYNTHIA 38x97x63 21,02

CYN1008 NEG MARCO ESPEJO CON LUNA CYNTHIA 93x70x3 10,67

CYN1046 NEG ESTANTERÍA ARMARIO CYNTHIA 181x126x42 30,98

CYN1045 NEG COMODÍN CYNTHIA 88x102x43 22,26

DEIRCB90 NEG CABECERO FORJA 90 CM. DEIRDRE 118x98x4 12,96

DEIRCB105 NEG CABECERO FORJA 105 CM. DEIRDRE 118x113x4 14,53

DEIRCB135 NEG CABECERO FORJA 135 CM. DEIRDRE 118x143x4 16,43

DEIRCB150 NEG CABECERO FORJA 150 CM. DEIRDRE 118x158x4 18,08

DEIRMAR NEG MARCO ESPEJO SIN LUNA DEIRDRE 93x70x3 8,36

CYN1026NEV NEG CABECERO FORJA 90 CM. NEVIN 113x98x4 17,04

CYN1024NEV NEG CABECERO FORJA 105 CM. NEVIN 113x113x4 17,76

CYN1025NEV NEG CABECERO FORJA 135 CM. NEVIN 113x143x4 21,02

CYN1023NEV NEG CABECERO FORJA 150 CM. NEVIN 113x158x4 22,55

HIMAR NEG MARCO ESPEJO SIN LUNA HILDA 91x65x3 7,88

MUNICB90 NEG CABECERO FORJA SIN GALLETA 90 CM. MUNICH 128x98x4 15,26

MUNICB105 NEG CABECERO FORJA SIN GALLETA 105 CM. MUNICH 128x113x4 16,59

MUNICB135 NEG CABECERO FORJA SIN GALLETA 135 CM. MUNICH 128x143x4 19,62

MUNICB150 NEG CABECERO FORJA SIN GALLETA 150 CM. MUNICH 128x158x4 20,64

LIT1047 PLT LITERA 90x190 CM. C/SOMIERES PLATA RUBI 147x201x99 77,42

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

MES2083 NEG MESA RECTANGULAR + 4 SILLAS NEGRO CARRICK 90x120x75 67,69

CYN2079  NEG MESA RECTANGULAR 150x180 CM + 6 SILLAS NEGRO CYNTHIA 76x150x80 107,28

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

CYN3004 NEG REVISTERO CYNTHIA 49x46x34 10,38

RUB2075 NEG CONSOLA C/ESTANTERÍA RUBI 159x100x40 44,66

RUBMCRED NEG MESA CENTRO REDONDA RUBI 46x85 24,44

DORMITORIOS MESAS Y SILLAS

AUXILIARES

DESGLOSE TÉCNICO



TRAZO 1
CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

MUNICB90 NEG CABECERO FORJA SIN GALLETA 90 CM. MUNICH 128x98x4 15,26

MUNICB105 NEG CABECERO FORJA SIN GALLETA 105 CM. MUNICH 128x113x4 16,59

MUNICB135 NEG CABECERO FORJA SIN GALLETA 135 CM. MUNICH 128x143x4 19,62

MUNICB150 NEG CABECERO FORJA SIN GALLETA 150 CM. MUNICH 128x158x4 20,64

VALOR DEL PUNTO: VER PROVEEDOR P009

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

HIMAR NEG MARCO ESPEJO SIN LUNA HILDA 91x65x3 7,88

CYN1008 NEG MARCO ESPEJO CON LUNA CYNTHIA 93x70x3 10,67

MARCO ESPEJO SIN LUNA HILDA

MARCO ESPEJO CON LUNA CYNTHIA



TRAZO 2

VALOR DEL PUNTO: VER PROVEEDOR P009

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

CYN1025 NEG CABECERO FORJA 135 CM. CYNTHIA 113x147x4 20,16

CYN1044 NEG MESITA DE NOCHE CYNTHIA 40x61x4 11,33 (ud.)

CYN1029 NEG BANQUETA DORMITORIO CYNTHIA 38x97x63 21,02

CYN1046 NEG ESTANTERÍA ARMARIO CYNTHIA 181x126x42 30,98

DORMITORIO COMPLETO 94,82

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

CYN1026 NEG CABECERO FORJA 90 CM. CYNTHIA 113x100x4 16,36

CYN1024 NEG CABECERO FORJA 105 CM. CYNTHIA 113x115x4 17,64

CYN1023 NEG CABECERO FORJA 150 CM. CYNTHIA 113x160x4 21,04



CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

DEIRCB135 NEG CABECERO FORJA 135 CM. DEIRDRE 118x143x4 16,43

CYN1044 NEG MESITA DE NOCHE CYNTHIA 40x61x4 11,33 (ud.)

CYN1045 NEG COMODÍN CYNTHIA 88x102x43 22,26

DEIRMAR NEG MARCO ESPEJO SIN LUNA DEIRDRE 93x70x3 8,36

DORMITORIO COMPLETO 69,71

VALOR DEL PUNTO: VER PROVEEDOR P009

TRAZO 3

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

DEIRCB90 NEG CABECERO FORJA 90 CM. DEIRDRE 118x98x4 12,96

DEIRCB105 NEG CABECERO FORJA 105 CM. DEIRDRE 118x113x4 14,53

DEIRCB150 NEG CABECERO FORJA 150 CM. DEIRDRE 118x158x4 18,08



CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

CYN1026NEV NEG CABECERO FORJA 90 CM. NEVIN 113x98x4 17,04

CYN1044 NEG MESITA DE NOCHE CYNTHIA 40x61x35 11,33

CYN1029 NEG BANQUETA DORMITORIO CYNTHIA 38x97x63 21,02

DORMITORIO COMPLETO 49,39

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

CYN1024NEV NEG CABECERO FORJA 105 CM. NEVIN 113x113x4 17,76

CYN1025NEV NEG CABECERO FORJA 135 CM. NEVIN 113x143x4 21,02

CYN1023NEV NEG CABECERO FORJA 150 CM. NEVIN 113x158x4 22,55

TRAZO 4

VALOR DEL PUNTO: VER PROVEEDOR P009



CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

LIT1047 PLT LITERA 90x190 CM C/SOMIERES PLATA RUBI 147x201x99 77,42
VALOR DEL PUNTO: VER PROVEEDOR P009

TRAZO 5



CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

MES2083 NEG MESA RECTANGULAR + 4 SILLAS NEGRO CARRICK 90x120x75 67,69
VALOR DEL PUNTO: VER PROVEEDOR P009

TRAZO 6



CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

CYN2079 NEG MESA RECTANGULAR 150x80 CM. + 6 SILLAS NEGRO CYNTHIA 76x150x80 107,28
VALOR DEL PUNTO: VER PROVEEDOR P009

TRAZO 7



CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

CYN3004 NEG REVISTERO CYNTHIA 49x46x34 10,38

TRAZO 8

VALOR DEL PUNTO: VER PROVEEDOR P009

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

RUBMCRED NEG MESA CENTRO REDONDA RUBI 46x85 24,44



TRAZO 9

VALOR DEL PUNTO: VER PROVEEDOR P009

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS PUNTOS

RUB2075 NEG CONSOLA C/ESTANTERÍA RUBI 159x100x40 44,66



Almacén de CHICLANA
Pol. Ind. Pelagatos - C/. Ronda de Levante, 31
Tel.: 956 40 83 67 Fax: 956 53 02 95
11130 CHICLANA DE LA FRONTERA (Cádiz)

Almacén de LAS PALMAS
Pol. Ind. Arinaga
C/. Las Mimosas 2ª manz. de la 1ª fase p. 125
Tel.: 928 18 89 88 Fax: 928 18 88 14
35118 AGÜIMES - LAS PALMAS (Gran Canaria)

Almacén de FUERTEVENTURA
C/. Teneria, 16 - Urb. Risco Prieto
Tel.: 928 53 00 36 Fax: 928 53 20 17
35600 PUERTO DEL ROSARIO (Fuerteventura)

Almacén de TENERIFE
C/. Desamparados, 15
Tel.: 922 61 00 03 Fax: 922 61 87 57
38109 CUEVAS BLANCAS (Sta. Cruz de Tenerife)

Almacén de JEREZ
Pol. Ind. Cañada Ancha - C/ Peseta, 9
(dirección Aeropuerto - Junto Azucarera)
Tel.: 956 10 54 06 - Fax: 956 15 81 07
11407 JEREZ DE LA FRONTERA (Cádiz)

Almacén de BLANCA
Camino Casa Alcántara, esq. Ctra. Nacional 301
(junto a Pol. Ind. San Roque)
Tel.: 968 45 97 15 Fax: 968 45 97 19
30540 BLANCA (Murcia)

Almacén de SEVILLA
Pol. Ind. La Red Sur - C/. 17, n.º 59
Tel.: 955 63 09 09 Fax: 955 63 07 53
41500 ALCALÁ DE GUADAIRA (Sevilla)

Almacén de VALLADOLID
Pol. Ind. El Prado, parc. 9-20
Tel.: 983 55 19 02 Fax: 983 55 13 57
47240 VALDESTILLAS (Valladolid)
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